



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 12240



Vencedor(es) do(s) Lote(s)

Fornecedor: E. F. DO CARMO EIRELI - 04.309.627/0001-80

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	173,00	TONELADA	EMULSÃO ASFÁLTICA CATIÔNICA RL-1C PARA USO EM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, INCLUSIVE TRANSPORTE.	-	-	R\$ 3.950,00	R\$ 683.350,00	R\$ 6.314,24	R\$ 1.092.363,52	R\$ 2.364,24	
1	57,00	TONELADA	EMULSÃO ASFÁLTICA CATIÔNICA RL-1C PARA USO EM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, INCLUSIVE TRANSPORTE. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	-	-	R\$ 3.950,00	R\$ 225.150,00	R\$ 6.314,24	R\$ 359.911,68	R\$ 2.364,24	
1	60,00	TONELADA	ASFALTO DILUIDO DE PETRÓLEO CM-30, INCLUSIVE TRANSPORTE.	-	-	R\$ 6.652,99	R\$ 399.179,40	R\$ 9.588,38	R\$ 575.302,80	R\$ 2.935,39	
1	20,00	TONELADA	ASFALTO DILUIDO DE PETRÓLEO CM-30, INCLUSIVE TRANSPORTE. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	-	-	R\$ 6.653,00	R\$ 133.060,00	R\$ 9.588,38	R\$ 191.767,60	R\$ 2.935,38	
Subtotal Lote R\$ 1.440.739,40											
Total R\$ 1.440.739,40								Total Orçado R\$ 2.219.345,60		35,08%	R\$ 778.606,20

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Lote(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
E. F. DO CARMO EIRELI	04.309.627/0001-80	1	R\$1.440.739,40	R\$ 2.219.345,60	--	R\$ 778.606,20
Total Geral			R\$ 1.440.739,40	R\$ 2.219.345,60	35,08%	R\$ 778.606,20

